43 e a Lei 

Municipal nº 4.528 de 18 de 

dezembro de 2024.”  

A Câmara Municipal de Jacarezinho, Estado do Paraná, aprova a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica aberto no corrente exercício financeiro um Crédito Adicional Especial no valor de 
R$ 87.238,66 (oitenta e sete mil duzentos e trinta e oito reais setenta e seis centavos) para a 
dotação abaixo especificada, de acordo com a legislação em vigor: 

CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL 

ORGÃO 11 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
URBANO 

UNIDADE 10 Gabinete do Secretário.  

SUBFUNÇÃO 812 Desporto Comunitário